A]
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 135/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 141/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

- Em resposta ao Requerimento nº 141/2021, de autoria do Nobre Vereador
Celso Ávila, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada no
dia 23 de fevereiro de 2021, informamos:

1a 4 - Trata-se de obra executada em contrapartida de loteamento. A
Administração Municipal já notificou a empresa, que providenciou as correções
necessárias.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  PATRÍCIA MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

  CAMARA MUNICIPAL DE |

S. BÁRBARA DOESTE|= DATA:15/08/2027 |HORA: 15:31
RespostaNº1 ao RequerimentoNºO 141/2021

(N autoria: Secretaria Municipal de
“e, Governo

Assunto: Requer informações
referentes à garantia da qualidade
contratual das obras do recape da

Chave: 1EFFB

PROTOCOLO

02048
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000